
 

 
 

Kvietimas teikti projektinį pasiūlymą dėl valstybės projekto įgyvendinimo 

pagal priemonę Nr. 05.4.1-LVPA-V-812 „Nacionalinių turizmo maršrutų, trasų ir 

produktų rinkodara bei turizmo ženklinimo infrastruktūros plėtra“ 

 

2020-01-17 

Nr. 3 

 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija kviečia teikti Projektinius 

pasiūlymus pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonę  Nr. 05.4.1-LVPA-V-812 „Nacionalinių turizmo maršrutų, trasų ir produktų 

rinkodara bei turizmo ženklinimo infrastruktūros plėtra“. 
 

2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos prioriteto ir 

konkretus uždavinio, pagal kurį siūloma 

teikti Projektinį pasiūlymą, pavadinimas 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus 

naudojimas ir prisitaikymas prie klimato 

kaitos“ 5.4.1 konkretus uždavinys „Padidinti 

kultūros ir gamtos paveldo aktualumą, 

lankomumą ir žinomumą, visuomenės 

informuotumą apie juos supančią aplinką“ ir 

siekiamą rezultatą.  

Institucija, kuriai reikia patiekti Projektinį 

pasiūlymą 

 

Lietuvos Respublikos  ekonomikos ir 

inovacijų ministerija 

Institucijos, kuriai reikia pateikti Projektinį 

pasiūlymą, adresas 

 

Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius 

Kontaktinio asmens vardas, pavardė 

 

Lietuvos Respublikos  ekonomikos ir 

inovacijų ministerijos Turizmo politikos  

skyriaus vyriausioji specialistė Lidija 

Bajarūnienė 

 

Kontaktinio asmens telefono numeris ir 

elektroninio pašto adresas 

 

Tel. 8 706 64771 

el. p. Lidija.Bajaruniene@eimin.lt 

Projektinio pasiūlymo galutinis pateikimo 

terminas 

 

2020 m. vasario 14 d. 

mailto:Lidija.Bajaruniene@eimin.lt


2 
 

 

 

Projektų finansavimo sąlygų aprašas, kuriuo 

vadovaujantis turi būti rengiamas Projektinis 

pasiūlymas 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus 

naudojimas ir prisitaikymas prie klimato 

kaitos“ priemonės Nr. 05.4.1-LVPA-V-812 

„Nacionalinių turizmo maršrutų, trasų ir 

produktų rinkodara bei turizmo ženklinimo 

infrastruktūros plėtra“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašas Nr. 1, patvirtintas  Lietuvos 

Respublikos ekonomikos ir inovacijų  ministro 

2015 m. gruodžio 9 d. įsakymu Nr. 4-778 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus 

naudojimas ir prisitaikymas prie klimato 

kaitos“ priemonės Nr. 05.4.1-LVPA-V-812 

„Nacionalinių turizmo maršrutų, trasų ir 

produktų rinkodara bei turizmo ženklinimo 

infrastruktūros plėtra“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“. 

Lėšų suma, kurią planuojama paskirstyti 

Valstybės projektams įgyvendinti pagal šį 

kvietimą 

 

1.340.950,99 Eur (Vienas milijonas trys šimtai 

keturiasdešimt tūkstančių devyni šimtai 

penkiasdešimt eurų, 99 euro centai). 

 

Kita svarbi informacija Projektinio pasiūlymo dėl valstybės projekto 

įgyvendinimo forma patvirtinta Lietuvos 

Respublikos ūkio ministro 2015 m. rugpjūčio 

6 d. įsakymu Nr. 4-506 „Dėl Valstybės 

projektų atrankos tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 

 

Projektiniame pasiūlyme numatomo 

įgyvendinti valstybės projekto tikslai, 

uždaviniai ir veiklos turi būti skirti padidinti 

kultūros ir gamtos paveldo aktualumą, 

lankomumą ir žinomumą, visuomenės 

informuotumą apie juos supančią aplinką. 

 

Projektinis pasiūlymas dėl valstybės projekto 

įgyvendinimo pateikiamas Ekonomikos ir 

inovacijų ministerijai elektroniniu paštu ir 

paštu arba elektroniniu paštu ir per kurjerį. 

 
 


